
K.;l-— I|¡ l- YE 

REGISTRO ME DECRETOS 

.Í PERIODO 2022 
a 

FOLIOL* N9 001138 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

—
—
0
 

LA PLATA, 0 4 ABR 7077 

VISTO la nota por el cual presenta la renuncia al cargo que 

ocupa en esta Administración Municipal la señora María Natalia BOLPE y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Aceptar a partir del 19 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

señora María Natalia BOLPE, DNI. 25.952.775, Lec :jo 16.561' quien cursa '2 Licencia 

Especial Con Goce de Haberes, otorgada por Decreto N* :34/21, de acuerdo a lo 

establecido en el Artículo 96% y 97% de la Ley 14656: y revista en la Dirección de 

Recaudación, dependiente de la Secretaría de Economía, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 2. 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

Prof. OSCAH 

SECRETARIO DE CM U
INACIÓN 

MUNICIPALIOAPALA PL
ATA 

0994


